1

平成２４年３月１日

各  位
会 社 名  株式会社ロイヤルホテル
代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 大証第２部）
  問い合せ先 常務執行役員総務部長 尾 本 恵 嗣

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

人事異動のお知らせ

平成２４年３月１日付をもちまして、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の担当業務の異動（平成２４年３月１日付）
（下線は変更部分）

      新 役 職  氏 名    旧 役 職
代表取締役専務取締役

監査室・管理部門・リーガロイヤルホ

テル（大阪）ホテルフードＭＤ事業部

担当（兼）コンプライアンス委員長

西 村 孔 邦
代表取締役専務取締役

監査室・管理部門担当（兼）コンプライ

アンス委員長

取締役常務執行役員

企画部門・リーガロイヤルホテル（大

阪）オペレーション統括部副担当、リ

ーガロイヤルホテル京都・リーガロイ

ヤルホテル東京担当

中 村 雅 昭
取締役常務執行役員

企画部門副担当

２．執行役員の担当業務の異動（平成２４年３月１日付）

（下線は変更部分）
      新 役 職  氏 名    旧 役 職

専務執行役員

社長室担当、リーガロイヤルホテル（大

阪）セールス統括部・マーケティング部

担当（兼）セールス統括部長

高 舛 啓 次

専務執行役員

社長室担当、リーガロイヤルホテル（大

阪）セールス統括部担当（兼）セールス

統括部長

常務執行役員

総務部長（兼）コンプライアンス委員会

コンプライアンス相談室長、リーガロイ

ヤルホテル（大阪）関連事業統括部担当

尾 本 恵 嗣
常務執行役員

総務部長（兼）コンプライアンス委員会

コンプライアンス相談室長

                   2

常務執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）総支配

人、リーガロイヤルホテル（大阪）オ

ペレーション統括部・品質管理部担当

（兼）オペレーション統括部長

田 辺 能 弘
常務執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）総支配人

（兼）オペレーション統括部長

 以 上